令和３年７月 29 日

各 位

会社名 株式会社やまぜんホームズ

代表者名 代表取締役社長兼最高経営責任者 前野 一馬

(コード番号 1440  TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役副社長執行役員      澤田 博明

ＴＥＬ  0594-48-5224 (代表)

ＵＲＬ  http://www.yamazen-homes.com/

臨時株主総会の開催中止及び定款の一部変更の中止に関するお知らせ

 当社は、令和３年７月29日開催の取締役会において、令和３年７月30日に予定しておりま

した当社臨時株主総会の開催を中止するとともに令和３年６月18日付けで取締役会決議を行

った定款の一部変更を中止する旨を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１. 中止の理由

当社は、当該臨時株主総会の付議議案に該当する令和３年６月18日に開示いたしました「定

款一部変更に関するお知らせ」に関して、令和３年７月９日を基準日と定め令和３年７月30

日に臨時株主総会を開催する予定でおりました。しかし、当社内で再度見直しの意見が出た

ため、令和３年７月29日に臨時取締役会を開催し再度慎重な協議を行った結果、令和３年６

月18日付けの定款の一部変更に関する取締役会決議を一旦中止し、改めて検討していくこと

を決議いたしましたので、その旨お知らせいたします。

２. 付議予定の議案について

 令和３年７月30日開催予定の臨時株主総会に付議しておりました議案に関しましては、こ

の度当該臨時株主総会を中止することになったことにより、廃止することといたします。

３．今後の見通し

 既に、上記基準日現在における株主の皆様に対し招集通知を発送しておりますが、本臨時

株主総会の中止を決定したことにより当該招集通知は無効となります。

今後の見通しにつきましては、決定次第改めてお知らせいたします。株主の皆様には今回

の臨時株主総会中止の決定につきご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますよう宜しくお

願いいたします。

                                      以 上

http://www.yamazen-homes.com/